
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:31.05158469 ΑΓ12

.2 2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:31.38155461 ΑΓ12

.3 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:31.70159173 ΑΓ12

.4 2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ 00:32.00158967 ΑΓ12

.5 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:32.54158533 ΑΓ10

.6 2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:32.80158420 ΑΓ11

.7 2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:33.28164132 ΑΓ12

.8 2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:33.52161076 ΑΓ10

.9 2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:33.84158979 ΑΓ12

.10 2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:35.30162098 ΑΓ10

.11 2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:35.55165786 ΑΓ9

.12 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:35.65160984 ΑΓ10

.13 2003ΜΠΑΛΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:36.34164792 ΑΓ12

.14 2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:37.21159278 ΑΓ11

.15 2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ 00:37.21162245 ΑΓ9

.16 2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:37.25162753 ΑΓ9

.17 2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:37.34158597 ΑΓ11

.18 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:37.59161004 ΑΓ10

.19 2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:37.63162234 ΑΓ12

.20 2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.73164466 ΑΓ9

.21 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:37.81161181 ΑΓ10

.22 2003ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:38.26168223 ΑΓ12

.23 2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:38.37164519 ΑΓ10

.24 2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:38.43164124 ΑΓ9

.25 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:38.53164131 ΑΓ9

.26 2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:38.55165832 ΑΓ9

.27 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:38.58164791 ΑΓ9

.28 2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ 00:38.66159296 ΑΓ12

.29 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.40164470 ΑΓ9

.30 2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.56164134 ΑΓ9

.31 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.70165870 ΑΓ9

.32 2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.85162436 ΑΓ9

.33 2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:40.94165201 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:40.97162232 ΑΓ9

.35 2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.07159250 ΑΓ11

.36 2005ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΤΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:41.23165556 ΑΓ10

.37 2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.46164413 ΑΓ12

.38 2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.55159572 ΑΓ11

.39 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:41.65158539 ΑΓ11

.40 2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:42.04165203 ΑΓ9

.41 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:42.37167715 ΑΓ11

.42 2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:42.59162180 ΑΓ10

.43 2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:42.60166307 ΑΓ9

.44 2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:42.64159619 ΑΓ11

.45 2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:42.70158545 ΑΓ12

.46 2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:42.86167720 ΑΓ9

.47 2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:43.04164518 ΑΓ9

.48 2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:43.16160521 ΑΓ11

.49 2006ΣΥΛΑΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:43.25165923 ΑΓ9

.50 2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:43.50162259 ΑΓ9

.51 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.00165861 ΑΓ9

.52 2005ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.01162258 ΑΓ10

.53 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.12164469 ΑΓ9

.54 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.62161916 ΑΓ9

.55 2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:44.70164485 ΑΓ9

.56 2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.00165855 ΑΓ10

.57 2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 00:45.11165200 ΑΓ10

.58 2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:45.11167718 ΑΓ9

.59 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:45.32167712 ΑΓ10

.60 2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:45.39162260 ΑΓ9

.61 2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:45.39162260 ΑΓ9

.62 2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΠΟΣ.ΞΑΝ 00:45.54165508 ΑΓ10

.63 2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.80165850 ΑΓ9

.64 2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:46.74164494 ΑΓ9

.65 2006ΤΑΤΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:46.88167713 ΑΓ9

.66 2004ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.49165868 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2006ΣΕΞΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:48.06165791 ΑΓ9

.68 2005ΚΑΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:48.46165924 ΑΓ10

.69 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.79165853 ΑΓ9

.70 2005ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:50.60168241 ΑΓ10

.71 2005ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.75166872 ΑΓ10

.72 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.81165979 ΑΓ9

.73 2006ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:51.01166047 ΑΓ9

.74 2006ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:51.01166047 ΑΓ9

.75 2003ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.09165869 ΑΓ12

.76 2006ΑΛΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.86165859 ΑΓ9

.77 2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:52.65162757 ΑΓ9

.78 2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:52.82167711 ΑΓ10

.79 2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ 00:53.32165546 ΑΓ10

.80 2006ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:53.86168242 ΑΓ9

.81 2006ΑΡΜΕΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:55.63163009 ΑΓ9

.82 2006ΚΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.07168247 ΑΓ9

.83 2003ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΘΑΚ 00:57.86166698 ΑΓ12

.84 2006ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ168682 ΑΓ9

.85 2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164624 ΑΓ12

.86 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161015 ΑΓ10

.87 2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο165830 ΑΓ9

.88 2004ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο165831 ΑΓ11

.89 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165858 ΑΓ9

.90 2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ11

.91 2006ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ168509 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:30.90158976 ΚΡ12

.2 2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:34.51158978 ΚΡ11

.3 2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:34.71158463 ΚΡ12

.4 2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:34.72158966 ΚΡ12

.5 2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:34.81155102 ΚΡ11

.6 2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.11158969 ΚΡ11

.7 2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:35.37158599 ΚΡ11

.8 2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:35.57162091 ΚΡ9

.9 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:35.83159171 ΚΡ12

.10 2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:36.36158323 ΚΡ12

.11 2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:36.45158974 ΚΡ11

.12 2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ 00:36.70161547 ΚΡ11

.13 2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.92162100 ΚΡ9

.14 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:37.06158958 ΚΡ10

.15 2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 00:37.42162090 ΚΡ9

.16 2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:38.81165488 ΚΡ10

.17 2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕ 00:39.09164406 ΚΡ10

.18 2005ΣΤΡΑΤΕΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.45164479 ΚΡ10

.19 2005ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.56163012 ΚΡ10

.20 2004ΑΝΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.47164623 ΚΡ11

.21 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.54164474 ΚΡ9

.22 2006ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:40.96162092 ΚΡ9

.23 2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.08162226 ΚΡ10

.24 2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:41.24167714 ΚΡ9

.25 2004ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.41165838 ΚΡ11

.26 2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:42.20165943 ΚΡ9

.27 2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:42.30160867 ΚΡ10

.28 2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:42.49162758 ΚΡ10

.29 2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:42.67164127 ΚΡ9

.30 2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:43.05163007 ΚΡ9

.31 2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:43.23165202 ΚΡ9

.32 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:43.30167710 ΚΡ9

.33 2003ΤΣΙΦΟΥΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.30167773 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:43.55164517 ΚΡ9

.35 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.64164475 ΚΡ9

.36 2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.00168258 ΚΡ9

.37 2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ 00:44.00167550 ΚΡ11

.38 2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.14159293 ΚΡ11

.39 2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:44.71167719 ΚΡ9

.40 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.84162752 ΚΡ10

.41 2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:44.99165555 ΚΡ11

.42 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.14168246 ΚΡ9

.43 2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.35164799 ΚΡ9

.44 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.37158536 ΚΡ10

.45 2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.94166042 ΚΡ9

.46 2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:46.55162430 ΚΡ10

.47 2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:46.63168354 ΚΡ9

.48 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:47.63163010 ΚΡ9

.49 2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ 00:48.35163747 ΚΡ10

.50 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.38165872 ΚΡ9

.51 2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ ΟΘΑΚ 00:48.46165940 ΚΡ9

.52 2006ΜΠΙΣΔΟΥΚΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:49.67162433 ΚΡ9

.53 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:49.95165787 ΚΡ9

.54 2006ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.37165984 ΚΡ9

.55 2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.81165981 ΚΡ9

.56 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:52.87165906 ΚΡ9

.57 2004ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ 00:53.26168243 ΚΡ11

.58 2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:54.26164486 ΚΡ9

.59 2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ 00:54.36167551 ΚΡ9

.60 2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:54.46164496 ΚΡ9

.61 2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ 00:58.66166696 ΚΡ9

.62 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:07.13165490 ΚΡ10

.63 2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΞΑΝ166623 ΚΡ9

.64 2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167717 ΚΡ9

.65 2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ162257 ΚΡ10

.66 2005ΘΩΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ169194 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ169011 ΚΡ12

.68 2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ9

.69 2005ΡΕΒΡΕΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ168224 ΚΡ10

.70 2004ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΦΟΙΒΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164212 ΚΡ11

.71 2006ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΜΒΕΡΣΑ ΟΘΑΚ168646 ΚΡ9

.72 2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:08.12158317 ΑΓ11

.2 2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:08.85155461 ΑΓ12

.3 2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:09.07155101 ΑΓ12

.4 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:10.57159173 ΑΓ12

.5 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:11.22158424 ΑΓ10

.6 2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ 01:11.43158967 ΑΓ12

.7 2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:11.54158459 ΑΓ12

.8 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:12.56158533 ΑΓ10

.9 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΗΝΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:13.25158534 ΑΓ11

.10 2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:14.29164132 ΑΓ12

.11 2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:14.34158420 ΑΓ11

.12 2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 01:16.62159077 ΑΓ11

.13 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:21.38159159 ΑΓ10

.14 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:22.08160984 ΑΓ10

.15 2003ΜΠΑΛΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:23.21164792 ΑΓ12

.16 2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:23.42159278 ΑΓ11

.17 2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:23.95160580 ΑΓ11

.18 2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:24.35162234 ΑΓ12

.19 2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:25.32161074 ΑΓ10

.20 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:26.22161181 ΑΓ10

.21 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:26.37161004 ΑΓ10

.22 2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:27.54158597 ΑΓ11

.23 2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:33.19164413 ΑΓ12

.24 2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:36.00164211 ΑΓ10

.25 2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 01:37.07159619 ΑΓ11

.26 2005ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:41.06162258 ΑΓ10

.27 2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:47.46160521 ΑΓ11

.28 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167715 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 35
Παρ  05.06.2015  10:09



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 01:09.61158963 ΚΡ12

.2 2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:09.93155099 ΚΡ12

.3 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:14.16160870 ΚΡ10

.4 2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:14.46158463 ΚΡ12

.5 2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ 01:15.50158978 ΚΡ11

.6 2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:19.06158969 ΚΡ11

.7 2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:19.38155102 ΚΡ11

.8 2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:19.75156810 ΚΡ11

.9 2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:21.08158599 ΚΡ11

.10 2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:24.54158543 ΚΡ11

.11 2005ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:27.41163012 ΚΡ10

.12 2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:27.49165488 ΚΡ10

.13 2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:28.87158323 ΚΡ12

.14 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:30.45160866 ΚΡ10

.15 2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:31.31160867 ΚΡ10

.16 2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ 01:33.61163004 ΚΡ11

.17 2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕ 01:34.62164406 ΚΡ10

.18 2004ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:40.32165838 ΚΡ11

.19 2004ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΦΟΙΒΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:42.57164212 ΚΡ11

.20 2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο165551 ΚΡ10

.21 2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΚΡ12

.22 2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ10

.23 2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ162177 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:29.77155101 ΑΓ12

.2 2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:34.60147457 ΑΓ12

.3 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:36.79158424 ΑΓ10

.4 2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:37.89159179 ΑΓ12

.5 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 02:42.12160960 ΑΓ10

.6 2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:46.54158459 ΑΓ12

.7 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:50.67158535 ΑΓ11

.8 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:54.78159159 ΑΓ10

.9 2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:03.45162256 ΑΓ10

.10 2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:10.73164519 ΑΓ10

.11 2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:12.65165604 ΑΓ10

.12 2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:13.61161074 ΑΓ10

.13 2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:20.40158545 ΑΓ12

.14 2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.162180 ΑΓ10

.15 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ11

.16 2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ12

.17 2003ΜΠΑΛΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο164792 ΑΓ12

.18 2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 02:30.63155099 ΚΡ12

.2 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ 02:44.74160969 ΚΡ10

.3 2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 02:46.34158982 ΚΡ11

.4 2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 02:49.83155325 ΚΡ11

.5 2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 02:50.50155098 ΚΡ11

.6 2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:50.93158544 ΚΡ11

.7 2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:52.62158468 ΚΡ12

.8 2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:54.36159909 ΚΡ10

.9 2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ 03:04.81161547 ΚΡ11

.10 2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:07.74157354 ΚΡ12

.11 2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:09.85159536 ΚΡ11

.12 2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:12.29158312 ΚΡ10

.13 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ10

.14 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ159171 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 35
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 04:59.36147446 ΑΓ12

.2 2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 05:17.54159095 ΑΓ11

.3 2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 05:22.76155101 ΑΓ12

.4 2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 05:30.65159179 ΑΓ12

.5 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΗΝΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 05:32.30158534 ΑΓ11

.6 2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ12

.7 2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ160580 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ 05:29.96147456 ΚΡ12

.2 2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 05:48.24158982 ΚΡ11

.3 2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 05:48.31158544 ΚΡ11

.4 2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 05:52.58158468 ΚΡ12

.5 2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 05:58.49155325 ΚΡ11

.6 2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 06:10.34155098 ΚΡ11

.7 2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159536 ΚΡ11

.8 2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 35
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 10:16.25147446 ΑΓ12

.2 2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 11:16.20159179 ΑΓ12

.3 2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159095 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 11:28.91157272 ΚΡ12

.2 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ 11:29.99147456 ΚΡ12

.3 2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 12:05.43158468 ΚΡ12

.4 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ159171 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.51147474 ΑΓ12

.2 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ 00:38.16160939 ΑΓ10

.3 2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.51158975 ΑΓ11

.4 2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.07158437 ΑΓ11

.5 2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.86158466 ΑΓ12

.6 2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:41.10161003 ΑΓ10

.7 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:41.60158535 ΑΓ11

.8 2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:41.67165592 ΑΓ10

.9 2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:42.71165786 ΑΓ9

.10 2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ 00:42.74162245 ΑΓ9

.11 2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.00162253 ΑΓ10

.12 2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:43.73165832 ΑΓ9

.13 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.29165870 ΑΓ9

.14 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:44.41164131 ΑΓ9

.15 2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.72165823 ΑΓ9

.16 2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 00:44.81164133 ΑΓ9

.17 2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:46.10164134 ΑΓ9

.18 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.11164470 ΑΓ9

.19 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.04165861 ΑΓ9

.20 2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:47.10165201 ΑΓ9

.21 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:47.33162232 ΑΓ9

.22 2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:47.63167709 ΑΓ10

.23 2004ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.11165868 ΑΓ11

.24 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.19161015 ΑΓ10

.25 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.22165979 ΑΓ9

.26 2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:50.39167718 ΑΓ9

.27 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:50.49167712 ΑΓ10

.28 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:50.89158539 ΑΓ11

.29 2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 00:51.23165200 ΑΓ10

.30 2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:51.31164485 ΑΓ9

.31 2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:51.32159572 ΑΓ11

.32 2006ΑΡΜΕΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:51.53163009 ΑΓ9

.33 2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:51.77166307 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:51.97162260 ΑΓ9

.35 2005ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.33166872 ΑΓ10

.36 2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:54.99162757 ΑΓ9

.37 2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:55.01160521 ΑΓ11

.38 2003ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.71165869 ΑΓ12

.39 2005ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:57.26168241 ΑΓ10

.40 2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ 00:57.62165546 ΑΓ10

.41 2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:58.63167711 ΑΓ10

.42 2006ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:59.98166047 ΑΓ9

.43 2006ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΘΑΚ 01:03.10168242 ΑΓ9

.44 2006ΚΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:05.20168247 ΑΓ9

.45 2005ΚΑΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:05.97165924 ΑΓ10

.46 2003ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΘΑΚ 01:07.52166698 ΑΓ12

.47 2006ΛΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:15.97168255 ΑΓ9

.48 2006ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ168682 ΑΓ9

.49 2003ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165854 ΑΓ12

.50 2006ΣΥΛΑΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ165923 ΑΓ9

.51 2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ11

.52 2006ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ168509 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:35.86158976 ΚΡ12

.2 2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.03157353 ΚΡ12

.3 2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:38.14147467 ΚΡ12

.4 2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.45159087 ΚΡ11

.5 2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.76158966 ΚΡ12

.6 2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.46156501 ΚΡ11

.7 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.08158461 ΚΡ12

.8 2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.34159175 ΚΡ11

.9 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.58164474 ΚΡ9

.10 2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:42.78162091 ΚΡ9

.11 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:43.04158747 ΚΡ10

.12 2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.39159094 ΚΡ11

.13 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:43.73165552 ΚΡ11

.14 2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ 00:44.47160968 ΚΡ10

.15 2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.32164793 ΚΡ9

.16 2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.82162758 ΚΡ10

.17 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:45.99161002 ΚΡ10

.18 2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:46.10162226 ΚΡ10

.19 2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ 00:46.20161547 ΚΡ11

.20 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:46.31167710 ΚΡ9

.21 2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.34159536 ΚΡ11

.22 2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:47.29162174 ΚΡ10

.23 2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:49.65163007 ΚΡ9

.24 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.80168246 ΚΡ9

.25 2004ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:50.60165838 ΚΡ11

.26 2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ 00:51.57167550 ΚΡ11

.27 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:52.27163010 ΚΡ9

.28 2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ ΟΘΑΚ 00:52.32165940 ΚΡ9

.29 2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:52.53167719 ΚΡ9

.30 2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:52.59167717 ΚΡ9

.31 2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:53.08165943 ΚΡ9

.32 2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:53.12166042 ΚΡ9

.33 2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:54.45165555 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ 00:54.49168243 ΚΡ11

.35 2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:54.95168354 ΚΡ9

.36 2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ 00:55.37167551 ΚΡ9

.37 2006ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:55.49165984 ΚΡ9

.38 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:57.14165906 ΚΡ9

.39 2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:57.88164496 ΚΡ9

.40 2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:58.00164486 ΚΡ9

.41 2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ 01:02.71166696 ΚΡ9

.42 2005ΛΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:06.92168256 ΚΡ10

.43 2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΞΑΝ166623 ΚΡ9

.44 2005ΘΩΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ169194 ΚΡ10

.45 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ10

.46 2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ169011 ΚΡ12

.47 2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ9

.48 2005ΡΕΒΡΕΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ168224 ΚΡ10

.49 2006ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΜΒΕΡΣΑ ΟΘΑΚ168646 ΚΡ9

.50 2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΚΡ11

.51 2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:15.64158469 ΑΓ12

.2 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ 01:20.97160939 ΑΓ10

.3 2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:22.73158437 ΑΓ11

.4 2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:23.92158975 ΑΓ11

.5 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:29.56158535 ΑΓ11

.6 2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:30.36161003 ΑΓ10

.7 2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:34.12165592 ΑΓ10

.8 2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:35.09162253 ΑΓ10

.9 2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:36.36162256 ΑΓ10

.10 2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:41.16167709 ΑΓ10

.11 2004ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:45.10165868 ΑΓ11

.12 2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ162173 ΑΓ10

.13 2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164627 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:18.57158976 ΚΡ12

.2 2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:19.09157272 ΚΡ12

.3 2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:21.11157353 ΚΡ12

.4 2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:23.12159087 ΚΡ11

.5 2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:23.45147467 ΚΡ12

.6 2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:23.50156501 ΚΡ11

.7 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ 01:27.58160969 ΚΡ10

.8 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:27.63158540 ΚΡ10

.9 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:29.16160870 ΚΡ10

.10 2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:30.22159175 ΚΡ11

.11 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:31.80165552 ΚΡ11

.12 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:33.29158747 ΚΡ10

.13 2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:35.66158312 ΚΡ10

.14 2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:38.54162174 ΚΡ10

.15 2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο165551 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:42.60158469 ΑΓ12

.2 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΗΝΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:52.85158534 ΑΓ11

.3 2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ 02:53.35158437 ΑΓ11

.4 2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:57.23159086 ΑΓ11

.5 2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:40.35164413 ΑΓ12

.6 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167715 ΑΓ11

.7 2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο159572 ΑΓ11

.8 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ160579 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 02:43.47157272 ΚΡ12

.2 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ 02:52.68147456 ΚΡ12

.3 2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:53.96158463 ΚΡ12

.4 2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 02:54.76147467 ΚΡ12

.5 2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 02:54.90158963 ΚΡ12

.6 2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 02:56.80156501 ΚΡ11

.7 2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:58.66159087 ΚΡ11

.8 2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 03:07.58159175 ΚΡ11

.9 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:39.58165552 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:31.32158464 ΑΓ12

.2 2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:33.35147474 ΑΓ12

.3 2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:33.93157573 ΑΓ12

.4 2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.20161828 ΑΓ12

.5 2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.79159086 ΑΓ11

.6 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:35.84159173 ΑΓ12

.7 2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:35.90158317 ΑΓ11

.8 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.95160872 ΑΓ10

.9 2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:36.49161076 ΑΓ10

.10 2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.61155327 ΑΓ11

.11 2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:37.09164132 ΑΓ12

.12 2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:38.80159077 ΑΓ11

.13 2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:41.69162753 ΑΓ9

.14 2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.01164466 ΑΓ9

.15 2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.27162234 ΑΓ12

.16 2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:42.73165823 ΑΓ9

.17 2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:43.60164124 ΑΓ9

.18 2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 00:43.67164133 ΑΓ9

.19 2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:45.10162098 ΑΓ10

.20 2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.26164211 ΑΓ10

.21 2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:49.43162175 ΑΓ10

.22 2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:53.55164494 ΑΓ9

.23 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:55.41164469 ΑΓ9

.24 2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ 00:58.26159296 ΑΓ12

.25 2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:58.90164518 ΑΓ9

.26 2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΠΟΣ.ΞΑΝ165508 ΑΓ10

.27 2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167720 ΑΓ9

.28 2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ160580 ΑΓ11

.29 2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164627 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:33.83147450 ΚΡ12

.2 2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:35.26156810 ΚΡ11

.3 2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.35157353 ΚΡ12

.4 2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:39.07158974 ΚΡ11

.5 2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.27159094 ΚΡ11

.6 2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:40.06158543 ΚΡ11

.7 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.39158461 ΚΡ12

.8 2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.53162257 ΚΡ10

.9 2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:41.00162100 ΚΡ9

.10 2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:41.61162177 ΚΡ10

.11 2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:41.79162171 ΚΡ12

.12 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:42.56161002 ΚΡ10

.13 2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.46164793 ΚΡ9

.14 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:44.61158958 ΚΡ10

.15 2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:48.72167714 ΚΡ9

.16 2004ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΦΟΙΒΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.36164212 ΚΡ11

.17 2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:50.82164798 ΚΡ9

.18 2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:51.04158259 ΚΡ10

.19 2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.24166876 ΚΡ10

.20 2006ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:53.97162759 ΚΡ9

.21 2006ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:54.65162092 ΚΡ9

.22 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:57.68164475 ΚΡ9

.23 2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο158599 ΚΡ11

.24 2005ΣΤΡΑΤΕΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ164479 ΚΡ10

.25 2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ10

.26 2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ11

.27 2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:12.46158464 ΑΓ12

.2 2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:16.00147457 ΑΓ12

.3 2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:17.03157573 ΑΓ12

.4 2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:17.50147474 ΑΓ12

.5 2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:18.78158317 ΑΓ11

.6 2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:19.11159086 ΑΓ11

.7 2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ 01:20.23158967 ΑΓ12

.8 2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 01:27.88159077 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:15.49155099 ΚΡ12

.2 2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:15.74147450 ΚΡ12

.3 2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:23.19156810 ΚΡ11

.4 2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:27.26158982 ΚΡ11

.5 2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:29.32159094 ΚΡ11

.6 2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:29.54158543 ΚΡ11

.7 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:30.05158461 ΚΡ12

.8 2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:34.40162171 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:40.29156879 ΑΓ11

.2 2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:41.54156349 ΑΓ11

.3 2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.56158466 ΑΓ12

.4 2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.81158970 ΑΓ12

.5 2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.11158975 ΑΓ11

.6 2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.52160873 ΑΓ10

.7 2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:43.45161915 ΑΓ12

.8 2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:45.21162436 ΑΓ9

.9 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:46.00164791 ΑΓ9

.10 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.22158458 ΑΓ12

.11 2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.28162646 ΑΓ10

.12 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.33160871 ΑΓ10

.13 2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.55162235 ΑΓ10

.14 2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.81165850 ΑΓ9

.15 2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 00:50.84162135 ΑΓ10

.16 2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:50.96159294 ΑΓ11

.17 2003ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.23165854 ΑΓ12

.18 2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:51.45162259 ΑΓ9

.19 2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:52.17159250 ΑΓ11

.20 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.20165858 ΑΓ9

.21 2004ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:52.56167707 ΑΓ11

.22 2006ΤΑΤΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:52.88167713 ΑΓ9

.23 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:53.21161916 ΑΓ9

.24 2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.70164624 ΑΓ12

.25 2005ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΤΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:53.92165556 ΑΓ10

.26 2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:55.40165203 ΑΓ9

.27 2005ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.28165851 ΑΓ10

.28 2006ΣΕΞΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:57.15165791 ΑΓ9

.29 2003ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:58.23168223 ΑΓ12

.30 2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:59.18159619 ΑΓ11

.31 2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:59.72158545 ΑΓ12

.32 2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:01.03165855 ΑΓ10

.33 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:04.13165853 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο165830 ΑΓ9

.35 2004ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο165831 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.17158462 ΚΡ12

.2 2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ 00:41.48157574 ΚΡ11

.3 2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:42.72155442 ΚΡ12

.4 2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.83159092 ΚΡ11

.5 2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:43.86155100 ΚΡ12

.6 2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:45.06158258 ΚΡ10

.7 2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:46.27159309 ΚΡ11

.8 2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:46.66161182 ΚΡ11

.9 2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:47.57158986 ΚΡ11

.10 2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 00:49.27162090 ΚΡ9

.11 2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.32164799 ΚΡ9

.12 2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.62159293 ΚΡ11

.13 2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:50.23158537 ΚΡ11

.14 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:50.30165826 ΚΡ10

.15 2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:50.71157354 ΚΡ12

.16 2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:51.43164798 ΚΡ9

.17 2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:52.01158257 ΚΡ10

.18 2005ΔΗΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 00:52.32163008 ΚΡ10

.19 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.67165872 ΚΡ9

.20 2004ΑΝΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:54.11164623 ΚΡ11

.21 2006ΜΠΙΣΔΟΥΚΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:55.29162433 ΚΡ9

.22 2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:56.84162233 ΚΡ10

.23 2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:58.01164517 ΚΡ9

.24 2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:58.18162430 ΚΡ10

.25 2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:00.52164127 ΚΡ9

.26 2003ΤΣΙΦΟΥΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:02.52167773 ΚΡ12

.27 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:04.65165490 ΚΡ10

.28 2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:06.91165981 ΚΡ9

.29 2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ165202 ΚΡ9

.30 2006ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162759 ΚΡ9

.31 2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ9

.32 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ165787 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:30.06158466 ΑΓ12

.2 2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:30.76156349 ΑΓ11

.3 2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:33.77156879 ΑΓ11

.4 2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:34.93161915 ΑΓ12

.5 2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ 01:35.09158970 ΑΓ12

.6 2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:35.19160873 ΑΓ10

.7 2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 01:36.52160622 ΑΓ10

.8 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:37.12158458 ΑΓ12

.9 2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:41.78162646 ΑΓ10

.10 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:43.51160871 ΑΓ10

.11 2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:45.01162235 ΑΓ10

.12 2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:45.45159294 ΑΓ11

.13 2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:50.50159278 ΑΓ11

.14 2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:54.44159250 ΑΓ11

.15 2003ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:55.27165854 ΑΓ12

.16 2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 01:58.34162135 ΑΓ10

.17 2005ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:01.20165851 ΑΓ10

.18 2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:01.71164624 ΑΓ12

.19 2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ12

.20 2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ11

.21 2004ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167707 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:29.32158462 ΚΡ12

.2 2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ 01:31.27157574 ΚΡ11

.3 2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:33.16155442 ΚΡ12

.4 2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:36.90159092 ΚΡ11

.5 2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:38.85158258 ΚΡ10

.6 2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:39.11158261 ΚΡ11

.7 2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:40.14158544 ΚΡ11

.8 2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:40.39155100 ΚΡ12

.9 2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:40.98159309 ΚΡ11

.10 2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:41.59161182 ΚΡ11

.11 2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:44.68158986 ΚΡ11

.12 2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:46.60158969 ΚΡ11

.13 2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ 01:49.06163004 ΚΡ11

.14 2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:49.32159293 ΚΡ11

.15 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:51.72165826 ΚΡ10

.16 2005ΔΗΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 01:53.42163008 ΚΡ10

.17 2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:53.93158257 ΚΡ10

.18 2004ΑΝΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:58.22164623 ΚΡ11

.19 2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ 02:03.40163747 ΚΡ10

.20 2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 02:07.18162233 ΚΡ10

.21 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:17.32162752 ΚΡ10

.22 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160866 ΚΡ10

.23 2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ11

.24 2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ154583 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ 03:03.96156349 ΑΓ11

.2 2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 03:15.21156879 ΑΓ11

.3 2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:18.93158459 ΑΓ12

.4 2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:21.65161915 ΑΓ12

.5 2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ 03:25.34158970 ΑΓ12

.6 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:30.78158458 ΑΓ12

.7 2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:44.87159294 ΑΓ11

.8 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ160579 ΑΓ11

.9 2004ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167707 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:14.13155442 ΚΡ12

.2 2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:15.06158462 ΚΡ12

.3 2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ 03:15.12157574 ΚΡ11

.4 2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:24.10159092 ΚΡ11

.5 2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:25.20155100 ΚΡ12

.6 2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ 03:29.77161182 ΚΡ11

.7 2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:31.11158261 ΚΡ11

.8 2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 03:33.81159309 ΚΡ11

.9 2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 03:48.22158986 ΚΡ11

.10 2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:52.67158537 ΚΡ11

.11 2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ 03:53.26163004 ΚΡ11

.12 2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ154583 ΚΡ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:42.19147446 ΑΓ12

.2 2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:45.52158464 ΑΓ12

.3 2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:47.97159095 ΑΓ11

.4 2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:48.87147457 ΑΓ12

.5 2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 02:50.77157573 ΑΓ12

.6 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:57.17160872 ΑΓ10

.7 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 03:01.04160960 ΑΓ10

.8 2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 03:05.97160622 ΑΓ10

.9 2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:22.78162173 ΑΓ10

.10 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:47.79160579 ΑΓ11

.11 2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:55.81162175 ΑΓ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
06 - 07 Ιουν 2015

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 02:49.43147450 ΚΡ12

.2 2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 02:56.03158963 ΚΡ12

.3 2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:59.94154583 ΚΡ12

.4 2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ 03:06.30158978 ΚΡ11

.5 2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 03:09.80155325 ΚΡ11

.6 2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:11.30155098 ΚΡ11

.7 2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:13.79159909 ΚΡ10

.8 2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:19.20158261 ΚΡ11

.9 2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:20.60162171 ΚΡ12

.10 2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ166876 ΚΡ10

.11 2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ11
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